
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/04/2023 8:48 - Strana 1

11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 32 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
09/04/2023 - 12:21 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:30.06 593 Q 32.35 39.66 42.39 35.66
2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:33.38 555 Q 32.24 41.29 45.20 34.65
3. INNOCENTI, Nicole 02 ADRIA 2:33.51 554 Q 32.77 40.47 44.65 35.62
4. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 2:36.27 525 Q 30.61 42.24 47.64 35.78
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:38.23 506 Q 34.50 45.91 41.79 36.03
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:38.38 504 Q 34.21 39.89 46.28 38.00
7. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:44.25 452 Q 33.51 45.90 47.52 37.32
8. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:44.60 449 Q 35.11 41.02 51.34 37.13
9. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:48.19 421 R 36.37 43.26 50.91 37.65

10. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 2:49.22 413 R 35.02 46.13 47.48 40.59
11. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:49.57 411 35.72 49.44 45.09 39.32
12. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:50.15 407 39.86 42.68 51.33 36.28
13. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo 2:50.87 402 39.76 40.57 53.27 37.27
14. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:51.56 397 35.70 46.60 48.14 41.12
15. MARKOVIC, Lena 11 11. April 2:52.26 392 34.13 48.21 50.69 39.23
16. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:53.31 385 36.59 47.90 51.27 37.55
17. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:55.24 372 40.33 44.47 53.02 37.42
18. KARALIEVA, Anja 08 Skopje 2:56.53 364 36.02 37.78
19. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:57.22 360 40.07 48.57 49.12 39.46
20. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:00.07 343 36.76 41.54
21. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 3:01.56 335 42.85 46.84 51.23 40.64
22. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 3:02.51 329 37.00 48.58 53.33 43.60
23. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 3:03.12 326 38.45 50.00 54.50 40.17
24. KIRANDZIKJ, Teodora 08 Skopje 3:05.42 314 41.25 43.83
25. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 3:06.25 310 42.04 53.91 49.68 40.62
26. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 3:07.92 302 40.28 47.74 55.22 44.68
27. DZUGOMANOVA, A. 11 Beta Sharks 3:09.37 295 40.90 49.49 58.94 40.04
28. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 3:10.92 288 40.02 46.84 58.77 45.29
29. HRISTOV, Sofija 09 11. April 3:16.03 266 45.92 53.48 49.91 46.72
30. PANTIĆ, Magdalena 11 Dinamo 3:17.02 262 45.56 54.24 53.13 44.09
31. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:21.01 247 47.25 51.52 57.24 45.00
32. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 3:21.77 244 47.02 48.96 1:00.47 45.32
33. BURMUDZIJA, Katarina 11 Novi Sad 3:40.68 186 51.51 1:03.67 56.32 49.18

B Kategorija 2006.do 2009.

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:30.06 593 Q 32.35 39.66 42.39 35.66
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 2:38.23 506 Q 34.50 45.91 41.79 36.03
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:38.38 504 Q 34.21 39.89 46.28 38.00
4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:44.25 452 Q 33.51 45.90 47.52 37.32
5. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:44.60 449 Q 35.11 41.02 51.34 37.13
6. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:48.19 421 R 36.37 43.26 50.91 37.65
7. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:49.57 411 35.72 49.44 45.09 39.32
8. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:51.56 397 35.70 46.60 48.14 41.12
9. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:55.24 372 40.33 44.47 53.02 37.42

10. KARALIEVA, Anja 08 Skopje 2:56.53 364 36.02 37.78
11. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:57.22 360 40.07 48.57 49.12 39.46
12. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 3:03.12 326 38.45 50.00 54.50 40.17
13. KIRANDZIKJ, Teodora 08 Skopje 3:05.42 314 41.25 43.83
14. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 3:10.92 288 40.02 46.84 58.77 45.29
15. HRISTOV, Sofija 09 11. April 3:16.03 266 45.92 53.48 49.91 46.72
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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 32, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim

C Kategorija 2010. do 2011.

1. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 2:49.22 413 R 35.02 46.13 47.48 40.59
2. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:50.15 407 39.86 42.68 51.33 36.28
3. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo 2:50.87 402 39.76 40.57 53.27 37.27
4. MARKOVIC, Lena 11 11. April 2:52.26 392 34.13 48.21 50.69 39.23
5. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:53.31 385 36.59 47.90 51.27 37.55
6. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:00.07 343 36.76 41.54
7. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 3:01.56 335 42.85 46.84 51.23 40.64
8. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 3:02.51 329 37.00 48.58 53.33 43.60
9. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 3:06.25 310 42.04 53.91 49.68 40.62

10. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 3:07.92 302 40.28 47.74 55.22 44.68
11. DZUGOMANOVA, A. 11 Beta Sharks 3:09.37 295 40.90 49.49 58.94 40.04
12. PANTIĆ, Magdalena 11 Dinamo 3:17.02 262 45.56 54.24 53.13 44.09
13. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:21.01 247 47.25 51.52 57.24 45.00
14. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 3:21.77 244 47.02 48.96 1:00.47 45.32
15. BURMUDZIJA, Katarina 11 Novi Sad 3:40.68 186 51.51 1:03.67 56.32 49.18


